

Odberteľ: Mesto Komárno
 Projektant: Ing. František Kis
 Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :

Stavba : Revitalizácia sídliska VII. cieľom zlepšenia environmentálnych aspektov
 Objekt : SO 01 - Ihrisko na ul. Seressa

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách Jednotková	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	221	113107113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. 200-300 mm	11,000	m2	3,90	42,90	0,500	0
2	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm	11,000	m2	28,00	308,00	0,225	0
3	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	18,400	m3	19,00	349,60		0
4	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 (miesto určí investor)	14,700	m3	2,80	41,16		0
5	272	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	14,700	m3	2,30	33,81		0
6	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku s urovnaním bez poplatku	14,700	m3	0,60	8,82		0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				784,29			784,29		
2 - ZÁKLADY									
7	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	1,100	m3	49,00	53,90		0
8	011	275313010	Zhotovenie základu (spodnej stavby) cvičebného náradia (cenová ponuka k cvičebnému zariadeniu)	7,000	kus	117,00	819,00		0
9	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	6,000	m3	120,00	720,00		0
10	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	627,000	m2	0,90	564,30		0
11	MAT	693665120	Geotextília kalandrovaná	627,000	m2	1,10	689,70		0
2 - ZÁKLADY spolu:				2 846,90			2 846,90		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
12	015	338171110	Kotviace prvky stĺpov plotových	33,000	kus	15,00	495,00		0
13	015	338171121	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových do 2,6 m	24,000	kus	8,00	192,00		0
14	MAT	3132A1010	Stĺpik 2,2m, vrátane čiapky (podľa PD)	18,000	kus	32,00	576,00		0
15	MAT	3132A1021	Vzpera 3,0m (podľa PD)	6,000	kus	35,00	210,00		0
16	015	338171123	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľových nad 2,6 m	9,000	kus	18,00	162,00		0
17	MAT	3132A1015	Stĺpik 4,4m, vrátane čiapky (podľa PD)	7,000	kus	180,00	1 260,00		0
18	MAT	3132A1025	Vzpera 5,0m (podľa PD)	2,000	kus	180,00	360,00		0
19	012	349121000	Dodávka a osadenie parkovej lavice dvojitej dĺžky 2000mm - MOD. 90D (podľa PD) - ozn. M3	2,000	kus	950,00	1 900,00		0
20	012	349121001	Dodávka a osadenie parkovej lavice dĺžky 2000mm - MOD. 90 (podľa PD) - ozn. M4	4,000	kus	470,00	1 880,00		0
21	012	349121002	Dodávka a osadenie smetného koša - MOD. 2040 (podľa PD) - ozn. M2	1,000	kus	267,00	267,00		0
22	012	349121003	Dodávka a osadenie informačného panela 840x1090mm - MOD. 930 (podľa PD) - ozn. M1	1,000	kus	245,00	245,00		0
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				7 547,00			7 547,00		
5 - KOMUNIKÁCIE									
23	221	564251811	Podklad zo štrkopiesku zhutneného hr. 15 cm	30,000	m2	12,00	360,00		0
24	221	569903321	Zhotovenie zemných krajín bez zhutnenia	4,000	m3	3,90	15,60		0
25	272	573231111	Postrek živичný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0,8 kg/m2	224,000	m2	2,00	448,00		0
26	221	576133110	Asfalt koberec hr. 40 mm - basketbalové ihrisko	224,000	m2	24,50	5 488,00		0
27	231	589011110	Dodávka a montáž profilovanej gumennej dlažby Hobby 30 500x500x30mm(červená) - podľa PD	134,000	m2	38,00	5 092,00		0
28	231	589011120	Dodávka a montáž profilovanej gumennej dlažby Hobby 30 500x500x30mm (zelená)- podľa PD	187,000	m2	42,00	7 854,00		0
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				19 257,60			19 257,60		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách		DPH %
								Jednotková		
29	011	631313711	Mazanina z betónu prostého tr. C25/30 hr. 8-12 cm	54,500	m3	130,00	7 085,00			0
30	011	631319163	Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 12 cm	54,500	m3	6,10	332,45			0
31	011	631319173	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	54,500	m3	4,20	228,90			0
32	011	631351101	Debnenie zhotovenie - bok mazaniny	18,000	m2	14,00	252,00			0
33	011	631351102	Debnenie odstránenie - bok mazaniny	18,000	m2	6,00	108,00			0
34	011	631362152	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari d drôtu 5 mm, oko 15 cm	545,000	m2	6,20	3 379,00			0
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				11 385,35			11 385,35			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
35	221	915331111	Vodorovné značenie	98,500	m	4,50	443,25			0
36	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	100,000	m	8,20	820,00			0
37	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	100,000	kus	2,90	290,00			0
38	272	919734215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	137,000	m	4,00	548,00			0
39	211	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou - bet. plocha	545,000	m2	1,20	654,00			0
40	211	961041211	Búranie základov, betónových, železobetónových	1,000	m3	28,00	28,00	2,200		0
41	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	10,175	t	30,00	305,25			0
42	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km - 20km	203,500	t	2,20	447,70			0
43	272	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	10,175	t	2,30	23,40			0
44	006	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	10,175	t	2,60	26,46			0
45	013	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	10,175	t	27,00	274,73			0
46	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	14,700	m3	22,00	323,40			0
47	221	998223011	Presun hmôt	198,455	t	8,00	1 587,64			0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 771,83			5 771,83			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				47 592,970			47 592,97			
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
48	767	767911130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,2 m	43,000	m	3,20	137,60			0
49	MAT	313275041	Pletivo drôt. poplast., výška 220cm (podľa PD)	93,000	m	8,00	744,00			0
50	767	767911140	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,4 m	17,000	m	8,00	136,00			0
51	MAT	313275050	Pletivo drôt. poplast., výška 440cm (podľa PD)	75,000	m2	9,00	675,00			0
52	767	767912150	Montáž napínacieho drôtu	214,000	m	1,00	214,00			0
53	MAT	3132A1415	Drôt napínací 100m	0,231	kus	110,00	25,41			0
54	767	767912160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	250,000	m	1,00	250,00			0
55	MAT	3132A1767	Spinka	250,000	kus	0,30	75,00			0
56	767	767912165	Pomocný montážny materiál. doplnkový materiál	1,000	kus	1 800,00	1 800,00			0
57	767	767920220	Montáž bránky na stĺpiky	1,000	kus	45,00	45,00			0
58	MAT	553463365	Bránka 1-křídlová, otvárač 800x2200mm, vrátane povrchovej úpravy	1,000	kus	420,00	420,00			0
59	767	767991404	Dodávka, montáž, osadenie šľapacieho zariadenia - ozn. CX-04 (podľa PD)	1,000	kus	1 660,00	1 660,00			0
60	767	767991405	Dodávka, montáž, osadenie elipsovitého zariadenia - ozn. CX-05 (podľa PD)	1,000	kus	1 334,00	1 334,00			0
61	767	767991407	Dodávka, montáž, osadenie cvičebného náradia na precvičovanie chôdze - ozn. CX-07 (podľa PD)	1,000	kus	1 086,00	1 086,00			0
62	767	767991408	Dodávka, montáž, osadenie jazdeckého zariadenia - ozn. CX-08 (podľa PD)	1,000	kus	1 025,00	1 025,00			0
63	767	767991409	Dodávka, montáž, osadenie surfovacího zariadenia - ozn. CX-09 (podľa PD)	1,000	kus	1 496,00	1 496,00			0
64	767	767991410	Dodávka, montáž, osadenie bradiel - ozn. CX-10 (podľa PD)	1,000	kus	793,00	793,00			0
65	767	767991505	Dodávka, montáž+kotvenie detskej preliezky RR0060- podľa PD	1,000	kus	12 200,00	12 200,00			0

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách	DPH %
								Jednotková	
66	767	767991506	Dodávka, montáž+kotvenie detského kolotoča KO0108- podľa PD	1,000	kus	2 223,00	2 223,00		0
67	767	767991509	Dodávka, montáž+kotvenie stavba basketbalový kôš KRATER PA 0027- podľa PD	1,000	kus	1 410,00	1 410,00		0
68	767	767996813	Demontáž- odrezanie kovových stĺpikov, vrátane likvidácie odpadu	3,000	kus	15,00	45,00		0
69	767	767996814	Demontáž kovovej konštrukcie basketbalového koša, vrátane likvidácie odpadu	1,000	kus	17,00	17,00		0
70	767	767999901	Doprava a presun mobiliáru	1,000	kus	2 500,00	2 500,00		0
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	30 311,01			30 311,01		
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	30 311,01			30 311,01		
			Za rozpočet celkom	77 903,98			77 903,98		

Odberateľ: Mesto Komárno
 Projektant: Ing. František Kis
 Dodávateľ: GreenDream s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 09.01.2023

Stavba : Revitalizácia sídliska VII. cieľom zlepšenia environmentálnych aspektov
 Objekt : SO 06 - Ihrisko na ul. Meštianská

ODIS oceňovanie stavieb

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	Suť v tonách	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	001	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3	23,400	m3	8,90	208,26		0
2	272	131211101	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne, pre základ mobiliáru	3,600	m3	19,00	68,40		0
3	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 (miesto určí investor)	27,000	m3	6,20	167,40		0
4	272	167101101	Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4	27,000	m3	2,30	62,10		0
5	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku s urovnaním bez poplatku	27,000	m3	0,60	16,20		0
6	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	515,000	m2	0,90	463,50		0
7	231	182001131	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 300 mm v rovine	65,000	m2	1,70	110,50		0
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 096,36			1 096,36		
2 - ZÁKLADY									
8	002	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	0,400	m3	49,00	19,60		0
9	011	275313611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	2,300	m3	120,00	276,00		0
10	002	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie	75,000	m2	1,20	90,00		0
11	MAT	6282D1210	Netkaná fólia proti prerastaniu koteňov	75,000	m2	1,50	112,50		0
2 - ZÁKLADY spolu:				498,10			498,10		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE									
12	211	334791115	Prestup v betónových múroch, základoch z plastových rúr DN do 250 - základové pätky	5,900	m	11,00	64,90		0
13	012	349121001	Dodávka a osadenie parkovej lavice dĺžky 2000mm - MOD. 90L (podľa PD) - ozn. M2	4,000	kus	450,00	1 800,00		0
14	012	349121002	Dodávka a osadenie smetného koša - MOD. 2040 (podľa PD) - ozn. M1	2,000	kus	267,00	534,00		0
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 398,90			2 398,90		
5 - KOMUNIKÁCIE									
15	221	564281111	Podklad zo štrkopiesku fr. 4-8mm hr. 300 mm	65,000	m2	14,00	910,00		0
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				910,00			910,00		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
16	272	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	29,800	m3	27,00	804,60		0
17	221	998223011	Presun hmôt	45,968		8,00	367,74		0
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 172,34			1 172,34		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				6 075,700			6 075,70		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
18	767	767991506	Dodávka, montáž, spodná stavba detského kolotoča KO0108-podľa PD - ozn. M3	1,000	kus	2 222,00	2 222,00		0
19	767	767991507	Dodávka, montáž, spodná stavba hojdačka, preliezka MIEF BG0165- podľa PD - ozn. M4	1,000	kus	5 500,00	5 500,00		0
20	767	767999901	Doprava a presun mobiliáru	1,000	kus	500,00	500,00		0
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 222,00			8 222,00		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 222,00			8 222,00		
Za rozpočet celkom				14 297,70			14 297,70		

Príloha č. 2 - Údaje o subdodávateľoch

Obchodné meno subdodávateľa	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
	meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia
Darton s.r.o.	Ing. Peter Simon	Lúčová 575/1 945 01 Komárno	20.01.1969

(v prípade potreby pridať riadky)